Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº S012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 025/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 026/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 027/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 028/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 029/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº S013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 030/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 031/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 032/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº S011/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
Rua Luiz Gonzaga– Novo Horizonte

Capim Grosso - Bahia
CNPJ. 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Segundo Termo Aditivo nº S012/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento
de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S049/2020: Vinculado ao Processo Administrativo nº
077/2020 e Pregão Presencial nº 003/2020: Segundo Aditivo nº S012/2021. Objeto: FORNECIMENTO E
ENTREGA DE VASILHAME E ÁGUA MINERAL, NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADO
EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO DE 20 (VINTE) LITROS E COPOS DE 200 ML PARA
ATENDIMENTO A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.
Data da Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 02.05.01 / 10.302.5.2.023/3.3.9.0.30.00 /002/014. Prestador de
Serviços: M. P. M. REIS, inscrita no CNPJ sob n.º 24.476.022/0001-90. Vigência:  01/06/2021 a
31/12/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 18.545,00 (Dezoito mil quinhentos e
quarenta e cinco reais).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

LEIDE COSTA RIOS
      SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 3

TERMOADITIVONº S012/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Segundo Termo Aditivo nº 025/2021

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo
e saldo remanescente ao contrato nº 169/2020: Vinculado ao Processo Administrativo nº 281/2020 e
Pregão Presencial nº 012/2020. Segundo Aditivo nº 025/2021. Objeto: FORNECIMENTO E ENTREGA
DE VASILHAME E ÁGUA MINERAL, NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADO EM
GARRAFÕES DE POLICARBONATO DE 20 (VINTE) LITROS E COPOS DE 200 ML PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da
Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 02.02.01 / 4.122.2.2.007/ 3.3.9.0.30.00 /
000/02.07.01/15.452.10.2.038/3.3.9.0.30.00/000. Prestador de Serviços: THIALA IONEILA GOMES DA
SILVA DE CAPIM GROSSO, inscrita no CNPJ sob n.º 37.615.068/0001-95. Vigência:  01/06/2021 a
31/10/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 13.376,00 (Treze mil trezentos e setenta e
seis reais).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 4

TERMOADITIVONº 025/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49

Segundo Termo Aditivo nº 026/2021

A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna
público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 170/2020: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 281/2020 e Pregão Presencial nº 012/2020. Segundo Aditivo nº
026/2021. Objeto: FORNECIMENTO E ENTREGA DE VASILHAME E ÁGUA MINERAL,
NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADO EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO
DE 20 (VINTE) LITROS E COPOS DE 200 ML PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 31/05/2021.
Dotação: 020401 / 12.361.3.2.014 /  3390.30.00 / 001 / 004 /015 /020401 / 12.361.3.2.022 /
3390.30.00 / 019. Prestador de Serviços: THIALA IONEILA GOMES DA SILVA DE CAPIM
GROSSO, inscrita no CNPJ sob n.º 37.615.068/0001-95. Vigência:  01/06/2021 a 31/10/2021.
SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 67.640,00 (sessenta e sete mil seiscentos e
quarenta reais).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

NEUMÁRIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 5

TERMOADITIVONº 026/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 11.514.691/0001-68

Avenida Leonício Ferreira Santos, s/n - Centro

Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso
CNPJ nº 11.514.691/0001-68

Segundo Termo Aditivo nº 027/2021

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna
público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 171/2020: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 281/2020 e Pregão Presencial nº 012/2020. Segundo Aditivo nº
027/2021. Objeto: FORNECIMENTO E ENTREGA DE VASILHAME E ÁGUA MINERAL,
NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADO EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO
DE 20 (VINTE) LITROS E COPOS DE 200 ML PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 31/05/2021.
Dotação: 02.06.02 / 08.244.0006.2.031 /8.243.6.2.032 /08.244.0006.2.034 /3.3.9.0.30.00 / 000
/ 028/ 029. Prestador de Serviços: THIALA IONEILA GOMES DA SILVA DE CAPIM GROSSO,
inscrita no CNPJ sob n.º 37.615.068/0001-95. Vigência:  01/06/2021 a 31/10/2021. SALDO
REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 14.572,00 (Quatorze mil quinhentos e setenta e dois
reais).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

HOSANA SILVA FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 6

TERMOADITIVONº 027/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça Nove de Maio – Nova Morada
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Terceiro Termo Aditivo nº 028/2021

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e
saldo remanescente ao contrato nº 267/2019: Vinculado ao Processo Administrativo nº 195/2019 e Pregão
Presencial nº 024/2019. Terceiro Aditivo nº 028/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA
SÉPTICA, DESINTETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. Data da Assinatura: 31/05/2021. Dotação:
020201/4.122.2.2.007 / 3.3.9.0.39.00 /000/ 020701 / 15.452.10.2.038 / 3.3.9.0.39.00 / 000. Prestador de
Serviços: CANDICE - SERVICO DE DESENTUPIMENTO E DEDETIZACAO EIRELI, inscrita no CNPJ sob
n.º 28.126.623/0001-24. Vigência:  01/06/2021 a 31/12/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO:
R$ 44.015,14 (quarenta e quatro mil quinze reais e quatorze centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 7

TERMOADITIVONº 028/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49

Terceiro Termo Aditivo nº 029/2021

A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 269/2019: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 195/2019 e Pregão Presencial nº 024/2019. Modalidade: Terceiro Aditivo nº 029/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, DESINTETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E
DESCUPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. Data
da Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 020401 / 12.361.3.2.014 / 12.361.3.2.022 /3390.39.00 /
001/004/019. Prestador de Serviços: CANDICE - SERVICO DE DESENTUPIMENTO E DEDETIZACAO
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 28.126.623/0001-24. Vigência:  01/06/2021 a 31/12/2021. SALDO
REMANESCENTE DE CONTRATO: R$ 47.516,07 (quarenta e sete mil quinhentos e dezesseis reais e
sete centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

NEUMÁRIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 8

TERMOADITIVONº 029/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Terceiro Termo Aditivo nº S013/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S102/2019: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 195/2019 e Pregão Presencial nº 024/2019. Modalidade: Terceiro Aditivo nº
S013/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, DESINTETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
DESTE MUNICÍPIO. Data da Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 02.05.01 / 10.302.5.2.023 /
3.3.9.0.39.00 / 002 / 014. Prestador de Serviços: CANDICE - SERVICO DE DESENTUPIMENTO E
DEDETIZACAO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 28.126.623/0001-24. Vigência:  01/06/2021 a
31/12/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 9.574,00 (Nove mil quinhentos e
setenta e quatro reais)

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

LEIDE COSTA RIOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 9

TERMOADITIVONº S013/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO

AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000
CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.514.691/0001-68

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso
CNPJ nº 11.514.691/0001-68

Terceiro Termo Aditivo nº 030/2021

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 271/2019: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 195/2019 e Pregão Presencial nº 024/2019. Modalidade: Terceiro Aditivo nº 030/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DESENTUPIMENTO, LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA, DESINTETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E
DESCUPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. Data
da Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 02.06.02 / 8.122.6.2.029 /3.3.9.0.39.00 /000. Prestador de Serviços:
CANDICE - SERVICO DE DESENTUPIMENTO E DEDETIZACAO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
28.126.623/0001-24. Vigência:  01/06/2021 a 31/12/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO:
R$ 1.786,20 (um mil setecentos e oitenta e seis reais e vinte centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

HOSANA SILVA FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 10

TERMOADITIVONº 030/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça Nove de Maio – Nova Morada
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Segundo Termo Aditivo nº 031/2021

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e
saldo remanescente ao contrato nº 155/2020: Vinculado ao Processo Administrativo nº 263/2020 e Pregão
Presencial nº 008/2020. Segundo Aditivo nº 031/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura:
31/05/2021. Dotação: 020701 / 15.452.10.2.038 / 3.3.90.30.00 / 000 /016 /042 / 15.452.10.2.039 /
3.3.9.0.30.00 / 000 /020702 / 18.122.16.2.040 / 3.3.9.0.30.00 / 000 / 02.08.01 / 20.605.7.2.045 /
3.3.9.0.30.00 / 000 / 020901 / 4.122.9.2.046 / 3.3.9.0.30.00 / 000. Prestador de Serviços: MADEIREIRA
PAPAI SERRARIA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 42.116.160/0001-40. Vigência:
01/06/2021 a 08/11/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 52.064,08 (Cinquenta e dois mil
sessenta e quatro reais e oito centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 11

TERMOADITIVONº 031/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49

Segundo Termo Aditivo nº 032/2021

A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna
público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 159/2020: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 263/2020 e Pregão Presencial nº 008/2020. Segundo Aditivo nº
032/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 02.04.01 /
12.361.3.2.014 /3.3.9.0.30.00 /001 / 04 / 015 /12.361.3.2.022 /3.3.9.0.30.00 /019. Prestador de
Serviços: MADEIREIRA PAPAI SERRARIA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º
42.116.160/0001-40. Vigência:  01/06/2021 a 08/11/2021. SALDO REMANESCENTE DO
CONTRATO: R$ 21.319,77 (Vinte e um mil trezentos e dezenove reais e setenta e sete centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

NEUMÁRIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 12

TERMOADITIVONº 032/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Segundo Termo Aditivo nº S011/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S144/2020: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 263/2020 e Pregão Presencial nº 008/2020. Segundo Aditivo nº S011/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 31/05/2021. Dotação: 02.05.01 /
10.302.5.2.023 / 3.3.9.0.30.00 / 002 /  014. Prestador de Serviços: MADEIREIRA PAPAI
SERRARIA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 42.116.160/0001-40. Vigência:
01/06/2021 a 08/11/2021. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 28.127,02 (Vinte e oito
mil cento e vinte e sete reais e dois centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2021.

LEIDE COSTA RIOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 3.766 | Ano 7
11 de junho de 2021

Página 13

TERMOADITIVONº S011/2021

Certificação Digital: IDSRYFEG-XZNJ59KB-PPUYLYRM-20Y1EBGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº S012/2021
	TERMO ADITIVO Nº 025/2021
	TERMO ADITIVO Nº 026/2021
	TERMO ADITIVO Nº 027/2021
	TERMO ADITIVO Nº 028/2021
	TERMO ADITIVO Nº 029/2021
	TERMO ADITIVO Nº S013/2021
	TERMO ADITIVO Nº 030/2021
	TERMO ADITIVO Nº 031/2021
	TERMO ADITIVO Nº 032/2021
	TERMO ADITIVO Nº S011/2021

		2021-06-11T16:31:38-0300